
Toto atraktivní pískoviště zve děti, aby si po 
dlouhou dobu hrály společně s přáteli nebo 
samy. Díky pěti barevným sedadlům nebo 
stolům získává hra rozmanitost: děti mají 
pevnou desku, na kterou mohou umístit 
nástroje pro hru s pískem a pískové výtvory. 
Pečovatelé mají místa k sezení a více rodičů 
může sedět naproti pískovišti. Toto pískoviště 

je známé zařízení, které umožňuje delší herní 
návštěvy. Další čtyři sedadla dávají dětem 
možnost vytvořit si svůj vlastní prostor, odkud 
mohou mít svůj domov, obchod či dílnu. Písek 
vyzývá k dlouhé hře, do které se děti hluboce 
ponoří. Proměnlivý charakter písku od sucha 
do mokra děti fascinuje. Dále trénuje jejich 
hmatové vnímání a porozumění charakteru 

materiálů a přírodním jevům. Jedná se o 
důležité životní dovednosti, které dítěti 
pomáhají porozumět okolnímu světu. Stručně 
řečeno, hra s pískem formuje motoriku a 
poznání.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/11/2024

1 3 1

Pískoviště
PCM503

Položka č. PCM503-0402

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  225x215x31 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 8
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/11/2024

Pískoviště
PCM503

Pískoviště
Kognitivní: sand play trains the sense of 
touch and helps children to understand the 
characteristics of different materials and their 
uses. Sand can be sieved when dry and 
shaped when wet.

Sedátko
Sociálně-emocionální: místo setkání a 
sdílení.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Ocelové povrchy jsou žárově zinkovány uvnitř i 
vně bez obsahu olova. Galvanizace má 
vynikající vnější odolnost proti korozi ve vnějším 
prostředí a vyžaduje nízkou údržbu.

 

Pískoviště
PCM503

Položka č. PCM503-0402

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 31 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

20,9 m²

Celková doba instalace 3,0
Objem výkopu 0,31 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

42 cm

Hmotnost dodávky 69 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCM503-0402 94,99 1,48 70,34

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCM503



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Pískoviště
PCM503

5 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/8e3d8918-70b6-4731-b55a-1ffa32d52394/PCM503_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/df3f0353-619e-440b-948f-b7f7aa535f58/PCM503_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

